
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 224                              

 «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА» 

650024, г. Кемерово                                                                 тел 38-26-80 

ул. Космическая 16 «Б»                                                       kem-dsad224@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 58/6 от 08.04.2024 

 

Об утверждении Положения о конфликте интересов, 

об утверждении состава комиссии  

по урегулированию конфликта интересов 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 21 ноября 2011 года 

№ 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», 

Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о конфликте интересов работников МАДОУ №224 «Детский сад 

общеразвивающего вида»   (Приложение 1). 

2. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов МАДОУ №224 «Детский 

сад общеразвивающего вида»  и утвердить в следующем составе: 

председатель комиссии:– и.о.заведующий Фролова О.А; 

члены комиссии: Абрамовская Т.Н. – старший воспитатель, Яроцкая И.Ю – 

воспитатель .  

3. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов в МАДОУ 

№224 «Детский сад общеразвивающего вида»  (Приложение 2). 

4. Разместить на официальном сайте учреждения настоящий Приказ с 

утвержденными Положениями.  

 

 

и. о. заведующая МАДОУ №224 ____________/ О. А. Фролова  
 

 

С приказом ознакомлены: 

 

_____________________  

_____________________  

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

		2024-05-21T14:45:27+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 224 "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ВОСПИТАННИКОВ"




